
本資料は、【楽まる】の概要を示したものです。ご契約の際は約款を必ずご確認ください

契約期間７年の【楽まる】の場合

　　　　　　　　　支払いを7年間満了すれば、所定の手続き・費用で自分の車に名義変更できます

　　　　　　　　　名義変更費用、未経過自動車税（＋消費税）、リサイクル預託金はご負担いただきます

　　　　　　　　　７年目の車検を受ける場合は、費用は自己負担となります

グレード

タイプカラーコード（選べます）

車両本体価格

月々負担

（ボはボーナス払い金額　年2回）

任意保険の保険料は含まれません

新車パッケージ

ディスプレイオーディオ

ETC

ドライブレコーダー（前後）

ナビ　グレードアップ（スタンダード）

ナビ　グレードアップ（プレミアム）

下回り防錆

ボディコーティング

追加オプションの金額はあくまでも2021年６月時点の参考値であり、誤差が生じる可能性があります

オプションを付けた場合で車両返却（乗換含む）する場合、取り外して返却はできませんのであらかじめご了承願います

月間走行距離を1,000kmと仮定した場合のメンテナンス料が含まれていますが、月間1,500km走行する場合ですと

一部の消耗品交換の回数が変わり、それにともなって月の支払額が変わります。
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N-BOX　スロープ仕様　料金例

楽まる（7年プラン）

７年後は、車が自分のものに！

FF
スロープ仕様

ベース

G

4WD
スロープ仕様

ベース

G

32180J32140J

1,629,000円 1,750,000円

19,800円
（ボ　69,486円）

19,800円
（ボ　79,752円）

この例では

含めています

この例では

含めています

この例では

含めています

この例では

含めています

＋349円/月＋349円/月

＋906円/月 ＋906円/月

＋1,129円/月

＋1,963円/月

＋537円/月

＋917円/月

＋1,129円/月

＋1,963円/月

＋537円/月

＋917円/月

下記プランに任意保険の保険料は含まれていません

車イスは

付属しません


